GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 099/CMSR/2015
ASSUNTO:  INDICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 06 de outubro de 2015.

Ilustríssimo Senhor Secretário.

De ordem do Senhor Presidente, venho respeitosamente, perante esta Secretaria

de Governo, indicar o Vereador, Sr. Wagner de Andrade Marinho, Documento

de Identificação nº MG-2.734.267, CPF nº 560.173.916-15, Telefone 31-

86131325, para participar da reunião e eleição de representantes dos Poderes

Legislativos do Microterritório de Vespasiano, Integrante do Território de

Desenvolvimento Metropolitano, que irá compor o Colegiado Executivo dos

Fóruns Regionais de Governo, nos termos do item III, do parágrafo 1º, do artigo

7º do Decreto Estadual no. 46.774 de 09.06.2015, bem como integrar o CEDES

(Conselho Estadual de Desenvolvimento Econômico e Social).

Ao ensejo, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

RONALDO DE ARAÚJO TÔRRES
Técnico Legislativo

Câmara Municipal de Santana Do Riacho

AO ILMO. SR.
ODAIR CUNHA
D.D. SECRETÁRIO DE ESTADO DE GOVERNO DE MINAS GERAIS
CIDADE ADMINISTRATIVA – PALÁCIO TIRADENTES – 3º ANDAR
RODOVIA PREFEITO AMÉRICO GIANETTI, 3.777, B. SERRA VERDE
BELO HORIZONTE - MG